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30/04/2022 - 01/05/2022  /  BELMONT/RANCE 01/05/2022 - 15:31  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Club Région Tours Temps Ecart M.Tour Pénalité

1 9 CARRERE Antoine ASA Gascogne Agenais Aquitaine_Sud 12 13:20.728 1:06.248

2 18 NIEL Lucas ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée 12 13:25.694 +4.966 1:06.301

3 95 MUNOZ Alexandre ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 12 13:25.930 +5.202 1:06.340

4 21 MARTINEZ Loan ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 12 13:27.902 +7.174 1:06.380 +5.000

5 16 CASTROVILLARI Vincent ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée 12 13:29.653 +8.925 1:06.668

6 4 REBBERT DOMINGUES Vincent ASK 31 Occitanie_Pyrénées 12 13:31.462 +10.734 1:06.585

7 60 CORDIER Charline ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 12 13:32.016 +11.288 1:06.877

8 42 REY Marius ASK Montpellier Occitan Occitanie_Mediterranée 12 13:32.966 +12.238 1:06.304

9 1 JANIEC Tymeo ASA Albi Occitanie_Pyrénées 12 13:33.162 +12.434 1:06.855

10 30 HUGON Gabriel ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée 12 13:33.364 +12.636 1:06.844

11 31 DIAZ Andy ASA Albi Occitanie_Pyrénées 12 13:34.222 +13.494 1:06.619

12 17 GOMEZ Emile ASK 31 Occitanie_Pyrénées 12 13:41.426 +20.698 1:07.544

13 2 DE MARIA Mateo ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 12 13:41.774 +21.046 1:07.250

14 6 BERDINEL Loris ASK Stade Montois Aquitaine_Sud 12 13:43.508 +22.780 1:06.317

15 11 KEHAYAN Maxime ASK 31 Occitanie_Pyrénées 12 13:49.197 +28.469 1:07.808 +5.000

16 28 RAVEL Elio ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 12 13:58.478 +37.750 1:07.642 +5.000

17 45 CIAMA Tymeo ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée +12 Tours

18 59 BEE Colin ASK Bordeaux-Gironde Aquitaine_Sud +12 Tours

19 19 DUBEDAT Thomas ASK 31 Occitanie_Pyrénées +12 Tours

20 29 GLEIZES Paul ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées +12 Tours

21 40 FACCINI Theo ASK Montpellier Occitan Occitanie_Mediterranée +12 Tours

 Meilleur tour : 9  CARRERE Antoine - 1:06.248 - 81,29 Km/h

Pas un tour

19 DUBEDAT Thomas ASK 31 Occitanie_Pyrénées

29 GLEIZES Paul ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées

40 FACCINI Theo ASK Montpellier Occitan Occitanie_Mediterranée

45 CIAMA Tymeo ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée

59 BEE Colin ASK Bordeaux-Gironde Aquitaine_Sud

Exclus

8 CHAIX Ethan ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée

Pilotes N° 11 - 21 - 28 : pénalité de 5s pour mauvaise position du carénage avant

Pilote N°8 : Disqualifié de la manche pour non conformité de poids

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Grille 9 95 21 6 18 1 60 16 2 8 45 42 4 59 30 19 29 17 31 40 11 28

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22.

Départ 9 21 95 18 6 1 60 16 8 2 42 4 17 28 30 31 11

Tour 1 9 21 6 18 95 60 8 16 4 17 42 1 30 2 31 28 11

Tour 2 9 21 6 95 18 8 60 16 4 42 1 17 30 31 2 28 11

Tour 3 9 21 6 95 18 8 16 60 42 4 1 30 31 17 2 28 11

Tour 4 9 21 6 18 95 8 16 42 60 4 1 30 31 17 2 28 11

Tour 5 9 21 6 18 95 8 16 42 60 4 1 30 31 17 2 11 28

Tour 6 9 21 6 95 8 18 42 16 60 4 1 30 31 17 2 11 28

Tour 7 9 21 6 95 18 8 42 16 60 4 1 30 31 17 2 11 28

Tour 8 9 21 18 95 8 16 60 4 1 30 42 31 17 2 11 6 28

Tour 9 9 21 18 95 8 16 60 4 1 30 42 31 17 2 11 6 28

Tour 10 9 21 95 18 8 16 4 60 1 30 42 31 17 2 11 6 28

Tour 11 9 21 18 95 8 16 4 60 1 42 30 31 17 2 11 6 28

Tour 12 9 21 18 95 8 16 4 60 42 1 30 31 17 2 6 11 28
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Seq Num Heure Tour Temps

  1  JANIEC Tymeo  

6 1

29 1

48 1

65 1

81 START

87 1 1.885

110 1 1:13.258 1 1:11.373

126 1 2:21.457 2 1:08.199

143 1 3:28.562 3 1:07.105

160 1 4:35.558 4 1:06.996

177 1 5:42.467 5 1:06.909

194 1 6:49.506 6 1:07.039

211 1 7:56.977 7 1:07.471

226 1 9:04.357 8 1:07.380

243 1 10:11.622 9 1:07.265

260 1 11:18.477 10 1:06.855

277 1 12:25.339 11 1:06.862

286 13:19.922 FINISH

296 1 13:33.162 12 1:07.823

  2  DE MARIA Mateo  

11 2

34 2

53 2

71 2

81 START

91 2 2.309

112 2 1:14.726 1 1:12.417

130 2 2:22.584 2 1:07.858

147 2 3:30.924 3 1:08.340

164 2 4:38.706 4 1:07.782

181 2 5:48.054 5 1:09.348

198 2 6:55.347 6 1:07.293

215 2 8:02.689 7 1:07.342

231 2 9:10.384 8 1:07.695

248 2 10:18.012 9 1:07.628

265 2 11:26.605 10 1:08.593

282 2 12:33.855 11 1:07.250

286 13:19.922 FINISH

300 2 13:41.774 12 1:07.919

  4  REBBERT DOMINGUES Vincent  

15 4

Seq Num Heure Tour Temps

37 4

55 4

72 4

81 START

93 4 2.418

107 4 1:12.734 1 1:10.316

124 4 2:20.041 2 1:07.307

142 4 3:27.681 3 1:07.640

159 4 4:35.089 4 1:07.408

176 4 5:42.310 5 1:07.221

193 4 6:49.251 6 1:06.941

210 4 7:56.645 7 1:07.394

225 4 9:04.024 8 1:07.379

242 4 10:11.139 9 1:07.115

258 4 11:18.013 10 1:06.874

275 4 12:24.877 11 1:06.864

286 13:19.922 FINISH

293 4 13:31.462 12 1:06.585

  6  BERDINEL Loris  

3 6

25 6

49 6

78 6

81 START

86 6 1.738

101 6 1:10.172 1 1:08.434

118 6 2:17.431 2 1:07.259

135 6 3:24.574 3 1:07.143

152 6 4:31.683 4 1:07.109

169 6 5:38.000 5 1:06.317

186 6 6:45.640 6 1:07.640

203 6 7:52.319 7 1:06.679

233 6 9:16.796 8 1:24.477

250 6 10:23.312 9 1:06.516

267 6 11:29.977 10 1:06.665

284 6 12:36.577 11 1:06.600

286 13:19.922 FINISH

301 6 13:43.508 12 1:06.931

  8  CHAIX Ethan  

9 8

33 8

52 8
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Seq Num Heure Tour Temps

69 8

81 START

90 8 2.173

105 8 1:11.446 1 1:09.273

121 8 2:18.603 2 1:07.157

138 8 3:25.257 3 1:06.654

155 8 4:32.432 4 1:07.175

172 8 5:38.977 5 1:06.545

188 8 6:46.177 6 1:07.200

206 8 7:52.971 7 1:06.794

222 8 8:59.955 8 1:06.984

239 8 10:06.412 9 1:06.457

256 8 11:12.827 10 1:06.415

273 8 12:19.568 11 1:06.741

286 13:19.922 FINISH

291 8 13:26.066 12 1:06.498

  9  CARRERE Antoine  

1 9

23 9

45 9

64 9

81 START

83 9 1.523

99 9 1:09.702 1 1:08.179

116 9 2:16.524 2 1:06.822

133 9 3:23.160 3 1:06.636

150 9 4:29.739 4 1:06.579

167 9 5:36.081 5 1:06.342

184 9 6:42.636 6 1:06.555

201 9 7:49.047 7 1:06.411

218 9 8:55.438 8 1:06.391

235 9 10:01.899 9 1:06.461

252 9 11:08.147 10 1:06.248

269 9 12:14.397 11 1:06.250

286 13:19.922 FINISH

287 9 13:20.728 12 1:06.331

  11  KEHAYAN Maxime  

21 11

39 11

61 11

75 11

81 START

98 11 3.339

115 11 1:15.397 1 1:12.058

132 11 2:23.576 2 1:08.179

149 11 3:31.723 3 1:08.147

Seq Num Heure Tour Temps

166 11 4:39.531 4 1:07.808

182 11 5:48.472 5 1:08.941

199 11 6:56.563 6 1:08.091

216 11 8:04.560 7 1:07.997

232 11 9:12.448 8 1:07.888

249 11 10:20.328 9 1:07.880

266 11 11:28.285 10 1:07.957

283 11 12:36.219 11 1:07.934

286 13:19.922 FINISH

302 11 13:44.197 12 1:07.978

  16  CASTROVILLARI Vincent  

8 16

30 16

50 16

68 16

81 START

89 16 2.107

106 16 1:11.914 1 1:09.807

123 16 2:19.122 2 1:07.208

139 16 3:26.283 3 1:07.161

156 16 4:33.222 4 1:06.939

173 16 5:40.071 5 1:06.849

191 16 6:47.849 6 1:07.778

208 16 7:54.883 7 1:07.034

223 16 9:02.243 8 1:07.360

240 16 10:08.911 9 1:06.668

257 16 11:15.693 10 1:06.782

274 16 12:22.613 11 1:06.920

286 13:19.922 FINISH

292 16 13:29.653 12 1:07.040

  17  GOMEZ Emile  

18 17

38 17

56 17

70 17

81 START

94 17 2.523

108 17 1:13.104 1 1:10.581

127 17 2:21.854 2 1:08.750

146 17 3:30.649 3 1:08.795

163 17 4:38.472 4 1:07.823

180 17 5:46.073 5 1:07.601

197 17 6:53.895 6 1:07.822

214 17 8:01.847 7 1:07.952

230 17 9:10.153 8 1:08.306

247 17 10:17.891 9 1:07.738
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Seq Num Heure Tour Temps

264 17 11:26.068 10 1:08.177

281 17 12:33.612 11 1:07.544

286 13:19.922 FINISH

299 17 13:41.426 12 1:07.814

  18  NIEL Lucas  

5 18

26 18

46 18

63 18

81 START

85 18 1.712

102 18 1:10.304 1 1:08.592

120 18 2:17.828 2 1:07.524

137 18 3:24.890 3 1:07.062

153 18 4:31.837 4 1:06.947

170 18 5:38.156 5 1:06.319

189 18 6:46.241 6 1:08.085

205 18 7:52.688 7 1:06.447

220 18 8:59.510 8 1:06.822

237 18 10:05.811 9 1:06.301

255 18 11:12.553 10 1:06.742

271 18 12:19.193 11 1:06.640

286 13:19.922 FINISH

289 18 13:25.694 12 1:06.501

  19  DUBEDAT Thomas  

16 19

42 19

60 19

79 19

81 START

286 13:19.922 FINISH

  21  MARTINEZ Loan  

2 21

24 21

44 21

80 21

81 START

82 21 1.610

100 21 1:10.057 1 1:08.447

117 21 2:17.345 2 1:07.288

134 21 3:24.395 3 1:07.050

151 21 4:31.150 4 1:06.755

168 21 5:37.530 5 1:06.380

Seq Num Heure Tour Temps

185 21 6:44.060 6 1:06.530

202 21 7:50.476 7 1:06.416

219 21 8:57.029 8 1:06.553

236 21 10:03.433 9 1:06.404

253 21 11:09.844 10 1:06.411

270 21 12:16.414 11 1:06.570

286 13:19.922 FINISH

288 21 13:22.902 12 1:06.488

  28  RAVEL Elio  

22 28

40 28

62 28

74 28

81 START

95 28 2.712

114 28 1:15.132 1 1:12.420

131 28 2:23.167 2 1:08.035

148 28 3:31.353 3 1:08.186

165 28 4:38.995 4 1:07.642

183 28 5:53.909 5 1:14.914

200 28 7:04.036 6 1:10.127

217 28 8:12.488 7 1:08.452

234 28 9:20.323 8 1:07.835

251 28 10:28.244 9 1:07.921

268 28 11:36.341 10 1:08.097

285 28 12:44.847 11 1:08.506

286 13:19.922 FINISH

303 28 13:53.478 12 1:08.631

  29  GLEIZES Paul  

17 29

81 START

286 13:19.922 FINISH

  30  HUGON Gabriel  

14 30

31 30

58 30

77 30

81 START

96 30 2.944

111 30 1:14.392 1 1:11.448

128 30 2:21.948 2 1:07.556

144 30 3:29.552 3 1:07.604

161 30 4:36.860 4 1:07.308
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Seq Num Heure Tour Temps

178 30 5:43.850 5 1:06.990

195 30 6:51.077 6 1:07.227

212 30 7:58.028 7 1:06.951

227 30 9:05.368 8 1:07.340

244 30 10:12.364 9 1:06.996

261 30 11:19.208 10 1:06.844

279 30 12:26.337 11 1:07.129

286 13:19.922 FINISH

297 30 13:33.364 12 1:07.027

  31  DIAZ Andy  

19 31

41 31

59 31

73 31

81 START

97 31 3.015

113 31 1:14.803 1 1:11.788

129 31 2:22.091 2 1:07.288

145 31 3:30.006 3 1:07.915

162 31 4:37.044 4 1:07.038

179 31 5:43.947 5 1:06.903

196 31 6:51.284 6 1:07.337

213 31 7:58.200 7 1:06.916

229 31 9:07.005 8 1:08.805

246 31 10:13.733 9 1:06.728

263 31 11:20.352 10 1:06.619

280 31 12:27.311 11 1:06.959

286 13:19.922 FINISH

298 31 13:34.222 12 1:06.911

  40  FACCINI Theo  

20 40

81 START

286 13:19.922 FINISH

  42  REY Marius  

10 42

32 42

54 42

76 42

81 START

92 42 2.374

109 42 1:13.130 1 1:10.756

125 42 2:20.302 2 1:07.172

141 42 3:27.338 3 1:07.036

Seq Num Heure Tour Temps

157 42 4:34.003 4 1:06.665

174 42 5:40.534 5 1:06.531

190 42 6:47.305 6 1:06.771

207 42 7:53.722 7 1:06.417

228 42 9:06.872 8 1:13.150

245 42 10:13.537 9 1:06.665

262 42 11:19.841 10 1:06.304

278 42 12:26.163 11 1:06.322

286 13:19.922 FINISH

295 42 13:32.966 12 1:06.803

  45  CIAMA Tymeo  

12 45

36 45

81 START

286 13:19.922 FINISH

  59  BEE Colin  

13 59

35 59

57 59

81 START

286 13:19.922 FINISH

  60  CORDIER Charline  

7 60

27 60

51 60

67 60

81 START

88 60 1.887

104 60 1:11.336 1 1:09.449

122 60 2:18.889 2 1:07.553

140 60 3:26.488 3 1:07.599

158 60 4:34.204 4 1:07.716

175 60 5:41.477 5 1:07.273

192 60 6:48.936 6 1:07.459

209 60 7:56.149 7 1:07.213

224 60 9:03.414 8 1:07.265

241 60 10:10.975 9 1:07.561

259 60 11:18.240 10 1:07.265

276 60 12:25.117 11 1:06.877

286 13:19.922 FINISH

294 60 13:32.016 12 1:06.899
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Seq Num Heure Tour Temps

  95  MUNOZ Alexandre  

4 95

28 95

47 95

66 95

81 START

84 95 1.672

103 95 1:10.453 1 1:08.781

119 95 2:17.503 2 1:07.050

136 95 3:24.661 3 1:07.158

154 95 4:32.011 4 1:07.350

171 95 5:38.450 5 1:06.439

187 95 6:45.912 6 1:07.462

204 95 7:52.512 7 1:06.600

221 95 8:59.707 8 1:07.195

238 95 10:06.069 9 1:06.362

254 95 11:12.409 10 1:06.340

272 95 12:19.409 11 1:07.000

286 13:19.922 FINISH

290 95 13:25.930 12 1:06.521

  1  JANIEC Tymeo  

6 1

29 1

48 1

65 1

81 START

87 1 1.885

110 1 1:13.258 1 1:11.373

126 1 2:21.457 2 1:08.199

143 1 3:28.562 3 1:07.105

160 1 4:35.558 4 1:06.996

177 1 5:42.467 5 1:06.909

194 1 6:49.506 6 1:07.039

211 1 7:56.977 7 1:07.471

226 1 9:04.357 8 1:07.380

243 1 10:11.622 9 1:07.265

260 1 11:18.477 10 1:06.855

277 1 12:25.339 11 1:06.862

286 13:19.922 FINISH

296 1 13:33.162 12 1:07.823

  2  DE MARIA Mateo  

11 2

34 2

53 2

71 2

Seq Num Heure Tour Temps

81 START

91 2 2.309

112 2 1:14.726 1 1:12.417

130 2 2:22.584 2 1:07.858

147 2 3:30.924 3 1:08.340

164 2 4:38.706 4 1:07.782

181 2 5:48.054 5 1:09.348

198 2 6:55.347 6 1:07.293

215 2 8:02.689 7 1:07.342

231 2 9:10.384 8 1:07.695

248 2 10:18.012 9 1:07.628

265 2 11:26.605 10 1:08.593

282 2 12:33.855 11 1:07.250

286 13:19.922 FINISH

300 2 13:41.774 12 1:07.919

  4  REBBERT DOMINGUES Vincent  

15 4

37 4

55 4

72 4

81 START

93 4 2.418

107 4 1:12.734 1 1:10.316

124 4 2:20.041 2 1:07.307

142 4 3:27.681 3 1:07.640

159 4 4:35.089 4 1:07.408

176 4 5:42.310 5 1:07.221

193 4 6:49.251 6 1:06.941

210 4 7:56.645 7 1:07.394

225 4 9:04.024 8 1:07.379

242 4 10:11.139 9 1:07.115

258 4 11:18.013 10 1:06.874

275 4 12:24.877 11 1:06.864

286 13:19.922 FINISH

293 4 13:31.462 12 1:06.585

  6  BERDINEL Loris  

3 6

25 6

49 6

78 6

81 START

86 6 1.738

101 6 1:10.172 1 1:08.434

118 6 2:17.431 2 1:07.259

135 6 3:24.574 3 1:07.143

152 6 4:31.683 4 1:07.109
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Seq Num Heure Tour Temps

169 6 5:38.000 5 1:06.317

186 6 6:45.640 6 1:07.640

203 6 7:52.319 7 1:06.679

233 6 9:16.796 8 1:24.477

250 6 10:23.312 9 1:06.516

267 6 11:29.977 10 1:06.665

284 6 12:36.577 11 1:06.600

286 13:19.922 FINISH

301 6 13:43.508 12 1:06.931

  8  CHAIX Ethan  

9 8

33 8

52 8

69 8

81 START

90 8 2.173

105 8 1:11.446 1 1:09.273

121 8 2:18.603 2 1:07.157

138 8 3:25.257 3 1:06.654

155 8 4:32.432 4 1:07.175

172 8 5:38.977 5 1:06.545

188 8 6:46.177 6 1:07.200

206 8 7:52.971 7 1:06.794

222 8 8:59.955 8 1:06.984

239 8 10:06.412 9 1:06.457

256 8 11:12.827 10 1:06.415

273 8 12:19.568 11 1:06.741

286 13:19.922 FINISH

291 8 13:26.066 12 1:06.498

  9  CARRERE Antoine  

1 9

23 9

45 9

64 9

81 START

83 9 1.523

99 9 1:09.702 1 1:08.179

116 9 2:16.524 2 1:06.822

133 9 3:23.160 3 1:06.636

150 9 4:29.739 4 1:06.579

167 9 5:36.081 5 1:06.342

184 9 6:42.636 6 1:06.555

201 9 7:49.047 7 1:06.411

218 9 8:55.438 8 1:06.391

235 9 10:01.899 9 1:06.461

252 9 11:08.147 10 1:06.248

Seq Num Heure Tour Temps

269 9 12:14.397 11 1:06.250

286 13:19.922 FINISH

287 9 13:20.728 12 1:06.331

  11  KEHAYAN Maxime  

21 11

39 11

61 11

75 11

81 START

98 11 3.339

115 11 1:15.397 1 1:12.058

132 11 2:23.576 2 1:08.179

149 11 3:31.723 3 1:08.147

166 11 4:39.531 4 1:07.808

182 11 5:48.472 5 1:08.941

199 11 6:56.563 6 1:08.091

216 11 8:04.560 7 1:07.997

232 11 9:12.448 8 1:07.888

249 11 10:20.328 9 1:07.880

266 11 11:28.285 10 1:07.957

283 11 12:36.219 11 1:07.934

286 13:19.922 FINISH

302 11 13:44.197 12 1:07.978

  16  CASTROVILLARI Vincent  

8 16

30 16

50 16

68 16

81 START

89 16 2.107

106 16 1:11.914 1 1:09.807

123 16 2:19.122 2 1:07.208

139 16 3:26.283 3 1:07.161

156 16 4:33.222 4 1:06.939

173 16 5:40.071 5 1:06.849

191 16 6:47.849 6 1:07.778

208 16 7:54.883 7 1:07.034

223 16 9:02.243 8 1:07.360

240 16 10:08.911 9 1:06.668

257 16 11:15.693 10 1:06.782

274 16 12:22.613 11 1:06.920

286 13:19.922 FINISH

292 16 13:29.653 12 1:07.040
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Seq Num Heure Tour Temps

  17  GOMEZ Emile  

18 17

38 17

56 17

70 17

81 START

94 17 2.523

108 17 1:13.104 1 1:10.581

127 17 2:21.854 2 1:08.750

146 17 3:30.649 3 1:08.795

163 17 4:38.472 4 1:07.823

180 17 5:46.073 5 1:07.601

197 17 6:53.895 6 1:07.822

214 17 8:01.847 7 1:07.952

230 17 9:10.153 8 1:08.306

247 17 10:17.891 9 1:07.738

264 17 11:26.068 10 1:08.177

281 17 12:33.612 11 1:07.544

286 13:19.922 FINISH

299 17 13:41.426 12 1:07.814

  18  NIEL Lucas  

5 18

26 18

46 18

63 18

81 START

85 18 1.712

102 18 1:10.304 1 1:08.592

120 18 2:17.828 2 1:07.524

137 18 3:24.890 3 1:07.062

153 18 4:31.837 4 1:06.947

170 18 5:38.156 5 1:06.319

189 18 6:46.241 6 1:08.085

205 18 7:52.688 7 1:06.447

220 18 8:59.510 8 1:06.822

237 18 10:05.811 9 1:06.301

255 18 11:12.553 10 1:06.742

271 18 12:19.193 11 1:06.640

286 13:19.922 FINISH

289 18 13:25.694 12 1:06.501

  19  DUBEDAT Thomas  

16 19

42 19

60 19

79 19

Seq Num Heure Tour Temps

81 START

286 13:19.922 FINISH

  21  MARTINEZ Loan  

2 21

24 21

44 21

80 21

81 START

82 21 1.610

100 21 1:10.057 1 1:08.447

117 21 2:17.345 2 1:07.288

134 21 3:24.395 3 1:07.050

151 21 4:31.150 4 1:06.755

168 21 5:37.530 5 1:06.380

185 21 6:44.060 6 1:06.530

202 21 7:50.476 7 1:06.416

219 21 8:57.029 8 1:06.553

236 21 10:03.433 9 1:06.404

253 21 11:09.844 10 1:06.411

270 21 12:16.414 11 1:06.570

286 13:19.922 FINISH

288 21 13:22.902 12 1:06.488

  28  RAVEL Elio  

22 28

40 28

62 28

74 28

81 START

95 28 2.712

114 28 1:15.132 1 1:12.420

131 28 2:23.167 2 1:08.035

148 28 3:31.353 3 1:08.186

165 28 4:38.995 4 1:07.642

183 28 5:53.909 5 1:14.914

200 28 7:04.036 6 1:10.127

217 28 8:12.488 7 1:08.452

234 28 9:20.323 8 1:07.835

251 28 10:28.244 9 1:07.921

268 28 11:36.341 10 1:08.097

285 28 12:44.847 11 1:08.506

286 13:19.922 FINISH

303 28 13:53.478 12 1:08.631

  29  GLEIZES Paul  

17 29
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81 START

286 13:19.922 FINISH

  30  HUGON Gabriel  

14 30

31 30

58 30

77 30

81 START

96 30 2.944

111 30 1:14.392 1 1:11.448

128 30 2:21.948 2 1:07.556

144 30 3:29.552 3 1:07.604

161 30 4:36.860 4 1:07.308

178 30 5:43.850 5 1:06.990

195 30 6:51.077 6 1:07.227

212 30 7:58.028 7 1:06.951

227 30 9:05.368 8 1:07.340

244 30 10:12.364 9 1:06.996

261 30 11:19.208 10 1:06.844

279 30 12:26.337 11 1:07.129

286 13:19.922 FINISH

297 30 13:33.364 12 1:07.027

  31  DIAZ Andy  

19 31

41 31

59 31

73 31

81 START

97 31 3.015

113 31 1:14.803 1 1:11.788

129 31 2:22.091 2 1:07.288

145 31 3:30.006 3 1:07.915

162 31 4:37.044 4 1:07.038

179 31 5:43.947 5 1:06.903

196 31 6:51.284 6 1:07.337

213 31 7:58.200 7 1:06.916

229 31 9:07.005 8 1:08.805

246 31 10:13.733 9 1:06.728

263 31 11:20.352 10 1:06.619

280 31 12:27.311 11 1:06.959

286 13:19.922 FINISH

298 31 13:34.222 12 1:06.911

  40  FACCINI Theo  

20 40

Seq Num Heure Tour Temps

81 START

286 13:19.922 FINISH

  42  REY Marius  

10 42

32 42

54 42

76 42

81 START

92 42 2.374

109 42 1:13.130 1 1:10.756

125 42 2:20.302 2 1:07.172

141 42 3:27.338 3 1:07.036

157 42 4:34.003 4 1:06.665

174 42 5:40.534 5 1:06.531

190 42 6:47.305 6 1:06.771

207 42 7:53.722 7 1:06.417

228 42 9:06.872 8 1:13.150

245 42 10:13.537 9 1:06.665

262 42 11:19.841 10 1:06.304

278 42 12:26.163 11 1:06.322

286 13:19.922 FINISH

295 42 13:32.966 12 1:06.803

  45  CIAMA Tymeo  

12 45

36 45

81 START

286 13:19.922 FINISH

  59  BEE Colin  

13 59

35 59

57 59

81 START

286 13:19.922 FINISH

  60  CORDIER Charline  

7 60

27 60

51 60

67 60

81 START

88 60 1.887
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104 60 1:11.336 1 1:09.449

122 60 2:18.889 2 1:07.553

140 60 3:26.488 3 1:07.599

158 60 4:34.204 4 1:07.716

175 60 5:41.477 5 1:07.273

192 60 6:48.936 6 1:07.459

209 60 7:56.149 7 1:07.213

224 60 9:03.414 8 1:07.265

241 60 10:10.975 9 1:07.561

259 60 11:18.240 10 1:07.265

276 60 12:25.117 11 1:06.877

286 13:19.922 FINISH

294 60 13:32.016 12 1:06.899

  95  MUNOZ Alexandre  

4 95

28 95

47 95

66 95

81 START

84 95 1.672

103 95 1:10.453 1 1:08.781

119 95 2:17.503 2 1:07.050

136 95 3:24.661 3 1:07.158

154 95 4:32.011 4 1:07.350

171 95 5:38.450 5 1:06.439

187 95 6:45.912 6 1:07.462

204 95 7:52.512 7 1:06.600

221 95 8:59.707 8 1:07.195

238 95 10:06.069 9 1:06.362

254 95 11:12.409 10 1:06.340

272 95 12:19.409 11 1:07.000

286 13:19.922 FINISH

290 95 13:25.930 12 1:06.521


